

UGB.ZP.271.20.2016.PC

Do Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę farm fotowoltaicznych na terenie hydroforni i oczyszczalni w Rzaśni

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję wsporczą pod panele fotowoltaiczne na fundamentach wbijanych w ziemię, a nie betonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania konstrukcji wsporczych pod panele fotowoltaiczne na fundamentach wbijanych w ziemię zamiast betonowych z uwagi na istniejącą infrastrukturę podziemną.

Pytanie 2: W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych do tych wymienionych w specyfikacji przetargu, których zastosowanie nie wpłynie w żaden sposób na użytkowanie instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale 14 pkt 13 SIWZ wyraźnie określił: „Wskazane w dokumentacji projektowej marki, modele i nazwy producentów materiałów i urządzeń są tylko używane jako podstawa do wyliczeń, obliczeń oraz założeń projektowych. Urządzenia i materiały te są tylko zalecane przez Inwestora. Dopuszcza się zastosowanie materiałów i urządzeń o parametrach równoważnych tzn. o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej. Udokumentowanie równoważności parametrów spoczywa na wykonawcy Zamawiający określił parametry równoważności w dokumentacji projektowej. W przypadku zastosowania materiałów równoważnych Wykonawca ponosi jednak pełną odpowiedzialność za terminowość wykonania zamówienia oraz procedurę włączenia do instalacji wewnętrznej oraz włączenia (przyłączenia) instalacji do sieci PGE Dystrybucja zgodnie z posiadanymi przez Zamawiającego warunkami przyłączeniowymi”. Warunki przyłączenia PGE Dystrybucja wydane zostały dla konkretnego typu modułów fotowoltaicznych oraz inwerterów. W przypadku zmiany tych urządzeń Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić ponowną procedurę uzgodnienia

dokumentacji z PGE oraz uwzględnić wszystkie wymagania zakładu energetycznego podczas realizacji zamówienia przy zachowaniu umownego terminu realizacji zamówienia. Zgodnie z zapisami § 2 projektu umowy „Za zakończenie robót uważa się podpisanie bezusterkowego końcowego protokołu odbioru robót. Warunkiem podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego jest wykonanie instalacji fotowoltaiczne (uruchomienie), w tym podłączenie instalacji do sieci elektroenergetycznej wraz ze zgłoszeniem przyłączenia instalacji do sieci elektroenergetycznej PGE Dystrybucja S.A.”

Zamawiający kryteria równoważności określił w dokumentacji projektowej, jednak podczas publikacji dokumentacji projektowej na stronie internetowej w wyniku omyłki nie zamieszczono pliku z kryteriami/parametrami równoważności względem których zamawiający dokona oceny parametrów równoważnych w przypadku kiedy wykonawca zdecyduje się na złożenie oferty równoważnej. Przedmiotowy plik występuje w papierowej wersji dokumentacji a zamawiający publikuje ten dokument w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Z poważaniem

Złp. WÓJTA
Marek Belski
Kierownik Referatu Gospodarki,
Kultury i Sportu